

NSU teile zu verkaufen:

Stück:	Beschreibung:	Zustand:			Nummer:	Bilder reference	preis euro		DKK	DKK	
		schlecht	gut	sehr gut							
	OSL:										
1	OSL 601 motor mit getriebe und zündung magnet, wehrmact motor		x		motoren nummer 379719		1	€ 4.000,00	€ 4.000,00	29.760,00 kr.	29.760,00 kr.
3	getriebe		x				3	€ 800,00	€ 2.400,00	5.952,00 kr.	17.856,00 kr.
1	öl behalter		x				1	€ 500,00	€ 500,00	3.720,00 kr.	3.720,00 kr.
2	fuzraster gummi			x			2	€ 20,00	€ 40,00	148,80 kr.	297,60 kr.
	Konsul OST 500:										
2	Konsul II motoren mit dynamo	x			motoren nummer 974355/974680		2	€ 2.500,00	€ 5.000,00	18.600,00 kr.	37.200,00 kr.
2	getriebe		x				2	€ 500,00	€ 1.000,00	3.720,00 kr.	7.440,00 kr.
1	Rahmen		x				1	€ 1.000,00	€ 1.000,00	7.440,00 kr.	7.440,00 kr.
6	hinter federung	x					6	€ 100,00	€ 600,00	744,00 kr.	4.464,00 kr.
2	vorder gabel			x			2	€ 500,00	€ 1.000,00	3.720,00 kr.	7.440,00 kr.
2	oberjoch		x				2	€ 25,00	€ 50,00	186,00 kr.	372,00 kr.
1	unterjoch		x				1	€ 25,00	€ 25,00	186,00 kr.	186,00 kr.
2	räder	x					2	€ 100,00	€ 200,00	744,00 kr.	1.488,00 kr.
3	nabe		x				3	€ 200,00	€ 600,00	1.488,00 kr.	4.464,00 kr.
2	hinterradschutzbleck		x				2	€ 200,00	€ 400,00	1.488,00 kr.	2.976,00 kr.
2	forderradschutzbleck		x				2	€ 200,00	€ 400,00	1.488,00 kr.	2.976,00 kr.
2	Kraft stof behalter		x				2	€ 300,00	€ 600,00	2.232,00 kr.	4.464,00 kr.
1	Öl behalter			x			1	€ 200,00	€ 200,00	1.488,00 kr.	1.488,00 kr.
2	verkzeug kisten ohne verkzeug			x			2	€ 200,00	€ 400,00	1.488,00 kr.	2.976,00 kr.
1	vorderlight gehäuse		x				1	€ 100,00	€ 100,00	744,00 kr.	744,00 kr.
3	Dreegriff für lenkungsdämpfer		x				3	€ 20,00	€ 60,00	148,80 kr.	446,40 kr.
1	ölbehälterverschluss		x				1	€ 50,00	€ 50,00	372,00 kr.	372,00 kr.
2 paar	auspuff	x	x				2	€ 50,00	€ 100,00	372,00 kr.	744,00 kr.
2 paar	vorder rohren für auspuff	x	x				2	€ 50,00	€ 100,00	372,00 kr.	744,00 kr.
4 paar	scheinwerfer halter		x				4	€ 50,00	€ 200,00	372,00 kr.	1.488,00 kr.
1	vorder bremscheibe und trommel		x				1	€ 100,00	€ 100,00	744,00 kr.	744,00 kr.
2	hinter bremscheibe und trommel		x				2	€ 100,00	€ 200,00	744,00 kr.	1.488,00 kr.
1	vorder bremscheibe		x				1	€ 20,00	€ 20,00	148,80 kr.	148,80 kr.
3	start kurbel		x				3	€ 20,00	€ 60,00	148,80 kr.	446,40 kr.
1	kettenkasten unter teil		x				1	€ 200,00	€ 200,00	1.488,00 kr.	1.488,00 kr.
1	kettenkasten deckel		x				1	€ 200,00	€ 200,00	1.488,00 kr.	1.488,00 kr.
3	fussbremspedal		x				3	€ 20,00	€ 60,00	148,80 kr.	446,40 kr.
1	sattel vor		x				1	€ 100,00	€ 100,00	744,00 kr.	744,00 kr.
2	Hinter sitz für gepäckträger		x				2	€ 100,00	€ 200,00	744,00 kr.	1.488,00 kr.
1	ketten schutz		x				1	€ 200,00	€ 200,00	1.488,00 kr.	1.488,00 kr.
2 paar	motoraufhangung vor		x				2	€ 30,00	€ 60,00	223,20 kr.	446,40 kr.
2 paar	motoraufhangung hinter		x				2	€ 20,00	€ 40,00	148,80 kr.	297,60 kr.
1	lenker		x				1	€ 100,00	€ 100,00	744,00 kr.	744,00 kr.
7	lenkerhalter						7	€ 20,00	€ 140,00	148,80 kr.	1.041,60 kr.
2	Fussschaltung		x				2	€ 40,00	€ 80,00	297,60 kr.	595,20 kr.
1	hauptstander		x				1	€ 50,00	€ 50,00	372,00 kr.	372,00 kr.
2	vorder stander		x				2	€ 50,00	€ 100,00	372,00 kr.	744,00 kr.
4	fussrasterhebel		x				4	€ 10,00	€ 40,00	74,40 kr.	297,60 kr.

